

Bilaga 1 till ärende Dnr KUN 2020/61**Kulturstöd- Stora projektstödet omg 2 2020**

Aktör	Sökt stöd	Beslut	Beviljat stöd	Projekt sammanfattning	Skäl för beslut	Poäng
Stiftelsen Kulturmiljövård	200 000	beviljas del av sökt stöd	100 000	Stiftelsen kulturmiljövård vill genomföra projektet Teaterupplevelser av stora nordiska kriget för stora och små och utveckla två olika teaterprodukter med utgångspunkt från Stora nordiska kriget. Med produktionen ska besökare och publik erbjudas nya perspektiv och sätt att uppleva utställningarna och det historiska stoftet med hjälp av teater. Projektets har två delar där den ena ska handla om Ulrika Eleonora Stålhammar – som levde som man, tjänstgjorde i armén och var gift med en kvinna och den andra delen utgör ett rollspel för barn och unga om det stora nordiska kriget.	Stiftelsen kulturmiljövård beviljas del av sökt stöd till den del av projektet som handlar om att ta fram en föreställning om Ulrika Eleonora Stålhammar då det bedöms utveckla museets Hamns utbud och lyfta fram att kvinnor har tjänstgjort i armen under 1500- till 1800-talet och att det under 1700-talet är fler kvinnor som väljer armens bana. En av dessa är Ulrika Eleonora Stålhammar, 1680–1733, som tjänstgjorde i Karl den IIXs arme i 10 år. Ansökan ska finansiera författande och produktion av en föreställning som är tänkt att ges på museet. Om pandemin fortsätter att beskära möjligheterna till större evenemang kan föreställningen ges utomhus, digitalt eller skjutas framåt i tiden.	29/72

- 0 Ideella förening Nav scen ansöker om stöd för verksamhet som beskrivs som ett nätverk av nätverk och som inkluderar olika aktörer i samhället till projektet "Imagine - a conversation with the future - en digital NAV:scen för kultur och lärande". NAV:scen vill organisera 2 event per månad utifrån ett antal förutbestämda koncept under andra halvan av 2020. Eventen agerar "smörjmedel" för processarbete mellan parterna i projektet och deras målgrupper. Innehållet produceras och förändras löpande i samarbete med samarbetspartners, kulturutövare och andra aktörer. Projektet vill skapa nya samtal genom att blanda generationer, branscher och samhällssektorer.
- Ansökan om stora projektstödet omg 2 avslås då det uppnår en låg kvalitetspoäng och saknar tydlighet i vad som ska erbjudas och hur medborgarna ska ta del av slutprodukterna. Projektet beviljades stora projektstödet i omgång 1 2020 för att genomföra två testevent inom det konstnärliga området för att tydliggöra den konceptet under första halvan av 2020. Projektet har ännu inte redovisats och det övergripande syftet i denna ansökan är liksom tidigare ansökan brett samhällsinriktat snarare än kulturinriktat vilket medverkar till att ansökan om kulturstöd avslås.

Nacka församling	50 000	beviljas del av sökt stöd	15 000	Guds hus, en del av Nacka församlings interreligiösa verksamhet ansöker om kulturstöd för att delfinansiera Fisksätra kulturfestival som ska genomföras i början av oktober 2020.	Projektet som arrangeras av Nacka församling, Guds hus, beviljas 15 000 kronor, del av sökt stöd under förutsättning att Folkhälsomyndigheten restriktioner med anledning av pandemin inte längre gäller. Fisksätra kulturfestival är ett återkommande evenemang i Fisksätra som samlar föreningar och andra aktörer till en internationellt präglad festival som i år har indiskt tema. Beslut om genomförande ska kommuniceras till kommunen under slutet av augusti för att utbetalning av stödet ska ske. Om restriktionerna består återtas beslutet om beviljat stöd.	29/72
------------------	--------	---------------------------	---------------	---	--	-------

0 Den ideella föreningen svensk samtidskonst ansöker om kulturstöd för att genomföra projektet "Solkatt" - ett synergiskt samarbete för en brafin utemiljö i Fisksätra". I projektet ingår work-shopaktiviteter / medborgardialog i Fisksätra med syfte att fisksätraborna ska påverka uppförande av temporär eller permanent konst i det offentliga rummet i Fisksätra. I projektet ingår även uppförande av konsten. Preliminär projektplan [Solkatt]:
Detaljerad Förstudie klar/uppstart-medborgardialog 2020 Uppstartmöte med Samverkansgruppen. 2020 09 07
Sätta ihop en konstreferensgrupp oktober 2020 Workshop 1,2, Fördelade med ca två veckors emellan okt-dec 2020
Platsanalys April 2021
Materialbeställning Maj 2021
Byggnadsarbete vår sommar 2021
Medborgardialog klar Maj 2021
Invigning Konstfestival och Slututställning för [Solkatt] 2021 10 15-17
Slutrapport fas 1 2021 11 26
Uppföljning och ev Fas 2 start Höst/2021

Ansökan om kulturstöd avslås då kulturnämnden inte har ansvar för kommunens offentliga konst. Kulturnämnden ska inte bevilja stöd till kulturaktörer för uppförande av offentlig konst. I ansökan görs referenser till en arbetsgrupp som inte på ett tydligt sätt beskrivs vilket ytterligare bidrar till förslaget att avslå ansökan om kulturstöd för medborgardialog och uppförande av offentlig konst i Fisksätra. Föreningen har möjlighet att förmedla sin idé till kommunstyrelsen som ansvarar för uppförande av offentlig konsten, i enlighet med programmet för konst och kultur i det offentliga rummet i Nacka eller till annan mark eller fastighetsägare i Fisksätra.

Svenska med baby

150 000 avslås

0 Svenska med baby är en förening som arbetar med inkludering av nyanlända med fokus på mammor med nyfödda. Svenska med baby har genomfört ett stort antal mötesplatser med aktiviteter för inkludering i Nacka under föregående år. Bland annat på biblioteken i Orminge och Nacka forum, i samarbete med olika föreningar i Fisksätra och i samarbete med volontär Nacka och genom SFI och BVC. I projektet vill föreningen fortsätta sin etablerade verksamhet i Nacka och söker stöd för finansiering av lönekostnader för egen samordnare och kommunikatör under läsåret 20/21.

Projektansökan från svenska med baby avslås då den inte är i linje med de kriterier som anges för ansökningar om kulturstöd. Den kvalitativa bedömningen ger en låg kvalitetspoäng, 13/72 Ansökan är snarare att betrakta som en ansökan om ett verksamhetsstöd för en social inkluderingsverksamhet som förefaller ha pågått i Nacka under ett flertal år än en ansökan om stöd för ett kulturprojekt.

13/72

LajvVerkstaden Sverige 155 000 avslås
ekonomisk förening

- 0 Den ekonomiska föreningen Lajvverkstaden i Västerås vill genomföra ett larv i Fisksätra under juli månad. Lajvet ska organiseras genom att projektledare rekryterar två sommarjobbare som anställs som genomföra ett femdagars Lajv på plats i Fisksätra med 30 ungdomar per dag under 5 dagar. Föreningen vill rekrytera ungdomsr mellan 10-15 år från Nacka och Storstockholm.
- Föreningen med säte i Västerås saknar ett väl förankrat samarbete med aktör i Nacka. I ansökan beskrivs potentiella samarbeten med olika aktörer i Fisksätra. I budget framgår att en förening i Fisksätra ska få ersättning i projektets budget. Projektet uppnår en förhållandevis låg kvalitetpoäng, 20 av 72. En övervägande del av projektet handlar om att rekrytera sommarjobbare för genomförandet och budget äskas för utbildning av dessa i lajvpedagogik. Genomförandet i Nacka planeras till fem ospecificerade tillfällen under juni till september i Fisksätra, med förslag till olika möjliga samarbetsaktörer. Det bidrar till att genomförandeplanen och förankringen i Nacka bedöms kvalitetsmässigt lågt. Anpassning till rådande omständigheter under pandemin är undermåligt beskriven.
- 20/72

Ideella föreningen Ocean	200 000	beviljas del av sökt stöd	120 000	I dansprojektet "VÄGGEN - eller jag ska bara skynda mig att leva i nuet" skapas en dansföreställning som startar med en tre dagars uppstartsworkshop där kvinnor med erfarenheter av utbrändhet och utmattning bjuds in för att tillsammans med konstnärerna utforska sina erfarenheter genom dans, rörelse, text och musik. Materialet bearbetas bidrar i skapandet av föreställningen. Gruppen med kvinnor följer med genom hela projekten och föreställningen kommer att lanseras i Nacka och Värmdö och sedan turnera i hela länet.	Föreningen som är baserad i Stockholm beviljas del av sökt stöd om 120 000. Kr Det bedöms ha en hög konstnärlig kvalitet, har en tydlig plan för hur projektet ska marknadsföras, genomförandet av turnén sker under 2021 så det bedöms inte påverkat av rådande villkor under pandemin. Möjliggör involvering av medborgare i skapandet. Föreningen har etablerat kontakter med spelplatser och platser för repetitionsarbete och kulturaktörer i Nacka. Vid redovisning av beviljat stöd ska samtliga intäkter och biljettintäkter från samtliga föreställningar i länet medräknas.	38/72
--------------------------	---------	---------------------------	----------------	---	---	-------

Farda kulturklubb/Afgh. Penklubben 200 000 avslås

0 Projektet avser genomförande av Sama Internationella Film Festival den 25 till den 27 september 2020. Filmfestivalen planeras att genomföras i Diesilverkstaden i Nacka och samlar filmskapare från främst Afghanistan men även övriga Asien. Arrangemanget beräknas samla 600- 800 besökare i publiken.

Ansökan om kulturstöd avslås då genomförande av en internationell filmfestival som bygger på att internationell medverkan från framförallt Asien under rådande omständigheter under Corona pandemin förefaller svårt att genomföra och projektet därför inte kan prioriteras i omgång två på grund av litet ekonomiskt utrymme. Trots hög konstnärlig kvalitet uppnår projektet vid kvalitativ bedömning låga poäng då genomförandet ej anpassats till rådande villkor, anpassning av genomförande digitalt ej förmedlats

20/72

Allsångsproffsen 122 600 avslås

0 Enskilda firman Allsångsproffsen vill genomföra ett allsångsevenemang i Nyckelviken den 1 augusti. Projektet förväntas locka 450 till 500 personer och avser att bjuda in Mora träsk att uppträda.

Ansökan avslås då typen av evenemang bedöms vara svårt att genomföra under rådande omständigheter och det bedöms sannolikt att evenemang som planeras av kommunen i Nyckelviken kommer att ställas in. En gratis allsångskonsert med ett maxantal besökare om 50 i Nyckelviken bedöms vara mycket svårt att genomföra på ett ansvarsfullt sätt.

25/72

Stockholms Teater AB 200 000 beviljas
del av
sökt stöd

110 000 Askungen på Svindersvik är en utomhusförlagd sommarteatreföreställning som ska sättas upp utanför brygghuset på Svindersvik. Till föreställningne används nyskirven musik och sångtexter och barn kommer att spela mössen i sagan om Askungen som riktar sig till alla åldrar och gör en modern tolkning av sagan.

Projektet har anpassats till rådande villkor 37/72 genom fler föreställningar med färre antal i publiken, är av hög konstnärlig kvalitet och ansökande har säte och genomförs i på ett nytt ställe i Nacka. Släpper man på restriktionerna och fler biljetter säljs avräknas detta från kulturstödet. Projektet beviljas del av sökt stöd.